Prefeitura Municipal de Cruzeiro

Estado de São Paulo

Procuradoria Jurídica

LEI N41 3.927, DE 29 DE SETEMBRO DE 2009.

-"Dispõe sobre a denominação de via pública, na forma quie"

ANA KARlN DIAS DE ALMEIDA ANDRADE, Prefeita Municipal de
Cruzeiro, Estado de São Paulo, nó uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara
Municipal deCruzeiro aprovou e ela sanciona a seguinte Lei:

Artigo 100
- A via pública que dá acesso ao campo de pouso do

mumcipio, localizada entre o Recinto Permanente de Exposições "Deputado Nesralla
Rubez" e o Recanto vAna Virgínia", na Vila Juvenal, passa a denominar-se Iguatemi
Santos de Carvalho.

Artigo 20
- Esta. Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

de 2009.

dta
Ana Karia l\: meida Andrade

refeita Municipal

setembro de 20Q9.

i

Jbsé de Abreu
I T~ .so ecmco